
 
BMW Group  
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
Média 

Květen 2018 
Strana 1 

 

  
 

 
BMW i3 na operativní leasing již od 11 999 Kč bez DPH 
měsíčně. 
Speciální nabídky operativního leasingu jsou připraveny 
také pro BMW i3 REX, BMW i3s a BMW i3s REX. 
 
Praha. BMW Group Česká republika připravila atraktivní nabídku, jak jezdit 
s elektrickým BMW i3 bez nutnosti počáteční akontace: operativní leasing pro 
soukromé i právnické osoby začínající na částce 11 999 Kč bez DPH měsíčně. 
Speciální zvýhodněné tarify operativního leasingu, samozřejmě přizpůsobené 
jejich vlastnostem, jsou připraveny také pro ostatní verze modelové řady i3, 
a to konkrétně pro modely BMW i3 REX (prodlužovač dojezdu), BMW i3s 
a BMW i3s REX (prodlužovač dojezdu).  

Součástí výbavy nabízených vozů BMW i3 je nabíjecí paket Charging, stejně 
jako další položky, včetně služeb BMW ConnectedDrive Services s možností 
propojení s chytrým telefonem uživatele. Operativní leasing je navržen na 48 
měsíců s nájezdem 10 000 kilometrů ročně. Aktuální nabídka je nejvýhodnější 
svého druhu od roku 2015, v porovnání s běžnými současnými smlouvami činí 
zvýhodnění více než 20 procent. 

Více informací je připraveno na: www.bmwnadosah.cz  

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody ve 
14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2017 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 463 500 osobních 
vozů a více než 164 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  



  

 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Květen 2018 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


